ANEXO A

À ATA DE SERIAÇÃO DOS/AS CANDIDATOS/AS AO

 CURSO DE MESTRADO EM MESTRADO EM INTERVENÇÃO

BIÉNIO 2025-27 – 2ª Fase

Lista das Candidaturas

Nome

Seriação

Colocação

Claudia Sofia Santos Fernandes 1º Admitida

Patrícia Isabel Mendes Correia
2º Admitida

     Rita Silveira Machado de Ornelas Bruges 3º Admitida

Sílvia Isabel Jorge Liberato 4º Admitida

Rita Fernandes Carvalho - Seriação (a)
Érica Filipa Faleiro Serrano - Seriação (a)
Alexandrina Joana Pinheiro Ribeiro Tavares - Excluída

            Legenda:

(a) Seriação condicional à apresentação de comprovativo da conclusão da

Licenciatura.

Escola Superior de Educação, em 7 de julho de 2025.

Pelo Júri

(Marina Fuertes)

		2025-07-08T19:14:22+0100

		2025-07-08T23:31:41+0100
	HOMOLOGO, no uso da competência delegada, através do Despacho n.º 1203/2025, de 21 de janeiro

		2025-07-08T23:31:56+0100
	Entidade: Diário da República.  Na qualidade de: Presidente do Conselho Técnico-Científico da Escola Superior de Educação de Lisboa  - Instituto Politécnico de Lisboa. Subatributos: Cargo do Dirigente: Presidente do Conselho Técnico-Científico da Escola Superior de Educação de Lisboa ; Email do Dirigente: cpires@eselx.ipl.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 508519713; Nome da entidade onde exerce o cargo: Instituto Politécnico de Lisboa.

		2025-07-08T23:32:01+0100
	HOMOLOGO, no uso da competência delegada, através do Despacho n.º 1203/2025, de 21 de janeiro